
48646 

Об утверждении проекта 
межевания территории 

Руководствуясь статьями 43 и 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании письма Министерства природных 

ресурсов, лесного хозяйства и экологии Пермского края от 29 сентября 2021 

года № 30-01-20.1-5148, рассмотрев обращение ООО «Строительные 

материалы» от 04 октября 2021 года № 332,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект межевания территории, в целях определения границ 

и площади части земельного участка, необходимого для строительства и 

эксплуатации автодороги от месторождения известняков «Дресьва», 

расположенного по адресу: Пермский край, Александровский муниципальный 

округ, Кизеловское лесничество, Александровское участковое лесничество 

(Александровское), квартал № 34 (части выделов 17, 24, 26), № 35 (части 

выделов 18, 19, 24, 25, 29, 44), № 41 (части выделов 9, 11, 19, 20, 21, 22, 26, 32), 

№ 43 (части выделов 2, 4, 6), № 51 (части выделов 3, 4, 12, 16, 50). 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации 

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа       О.Э. Лаврова 
 

 

 

 

  19.10.2021 661 

 


